
O Akademii Postrzegania Pozazmysłowego (APP) 
 

 
Co to jest Akademia Postrzegania Pozazmysłowego 
Akademia PP to po prostu zajęcia dla rodziców z dziedmi, gdzie w formie zabaw rozwijane 
jest postrzeganie pozazmysłowe. Zajęcia odbywają się przeważnie 2 razy w miesiącu w 
soboty i trwają po 2 godziny.  
 
Kto założył akademię 
Akademia została utworzona przez Fundację Remidium, zajmującą się postrzeganiem 
pozazmysłowym u dzieci i młodzieży. 
 
Co to jest sensytywnośd 
Sensytywnością nazywamy cały zespół cech, do których należą: 
- zdolnośd widzenia pozazmysłowego, 
- prekognicja, 
- telepatia, 
- zdolnośd diagnozowania i leczenia ludzi, 
- wiele innych zdolności uznawanych za paranormalne.  
 
Kto ma predyspozycje 
Każdy człowiek może rozwijad w sobie zdolności związane z sensytywnością. Wśród dzieci w 
Polsce do 12 roku życia około 40 dzieci ma znacznie podwyższoną sensytywnośd. Wśród osób 
dorosłych jest to w Polsce około 17%. Podwyższoną sensytywnośd się otrzymuje lub 
dziedziczy.  
 
Kogo uczymy 
Uczymy dzieci i młodzież w wieku do 18 lat. Dolny wiek zależy od predyspozycji dziecka, jego 
komunikatywności i zainteresowania zabawą. Przykładowo mamy genialną Studentkę w 
wieku 3,5 roku.  
 
Jak uczymy 
U nas nie ma książek i wykładów. Rozwijamy postrzeganie pozazmysłowe wyłącznie przez 
zabawę. Podstawą edukacji jest rozwój widzenia pozazmysłowego. Dzieci z zasłoniętymi 
oczami wykonują różne zadania jak na przykład segregowanie klocków według kolorów czy 
czytanie napisów z kartek.  Na zajęciach specjalnych dla wybranych Studentów rozwijamy ich 
prekognicję i telepatię.  
 
Uczymy bezpłatnie 
W innych krajach instytucje zajmujące się rozwojem postrzegania pozazmysłowego pobierają 
znaczące opłaty za kursy. Nasza Akademia PP ma rozwijad dzieci o szczególnych 
zdolnościach, a nie wyłącznie dzieci zamożnych rodziców, dlatego nauka w naszej Akademii 
jest bezpłatna. Koszty nauki pokrywa Fundacja Remidium.  
 
Kto uczy w Akademii 
Nauczycielami są sami Studenci. Studenci wyższego poziomu uczą Studentów niższego 
poziomu. Instruktorzy Akademii pełnią głównie rolę wspierającą. Certyfikowanymi 
instruktorami Akademii zostają osoby o określonych predyspozycjach, które przeszły 
szczegółowe szkolenie z zakresu postrzegania pozazmysłowego.  
 
 
 
 



Zajęcia w APP 
Zajęcia w Akademii odbywają się w soboty co dwa tygodnie i trwają około 2,5 godziny 
zegarowe. W zajęciach biorą udział Studenci Akademii wraz z opiekunami, oraz zaproszeni 
goście.  
 
Czy w APP są egzaminy 
Zabawy podzielone są na grupy dwiczeo i stopnie trudności. Studenci zdają egzamin z 
poszczególnych dwiczeo. W zależności od ilości uzyskanych punktów Studenci uzyskują 
poziom podstawowy, zaawansowany, profesjonalny i ekspercki.  
 
Jak długo trwa nauka w APP 
Nauka w APP może trwad do ukooczenia 18 roku życia lub do mementu, gdy Student 
osiągnie poziom, który go interesuje. Z nauki w Akademii można zrezygnowad w każdej 
chwili bez jakichkolwiek zobowiązao.  
 
Jak można zostad studentem APP 
Aby zostad Studentem Akademii należy wziąd udział w co najmniej jednym spotkaniu 
otwartym akademii. Kandydaci na studentów wykonują testy sensytywności, a z opiekunami 
kandydatów przeprowadzana jest rozmowa.  
 
Czy istnieją podobne akademie 
W Polsce jesteśmy jedyną instytucją rozwijającą postrzeganie pozazmysłowe u dzieci.  
Podobne działania prowadzą od wielu lat placówki w USA, Niemczech, Rosji.  
 
 


